
UCHWAŁA  NR XIX/ 146 /2012
RADY POWIATU W WAŁCZU
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Powiatu Wałeckiego.

Na podstawie § 2 pkt 2 uchwały Nr IX/70/2007 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości /Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 90, poz. 1558/

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowych zajętych pod 
drogi powiatowe stanowiących własność Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych, 
położonych w woj. zachodniopomorskim, powiecie wałeckim, jednostce ewidencyjnej Wałcz – 
obszar wiejski, obrębach: 

– Czapla – działka nr 4/1 o pow. 0,0143 ha, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Wałczu KO1W/00015934/8,

– Prusinowo – działka nr 357/7 o pow. 0,1718 ha -zapisana w księdze wieczystej 
KO1W/00018905/7, 

– Rutwica – działka nr 2/8 o pow. 1,1472 ha – zapisana w księdze wieczystej 
KO1W/00003696/0 i działka nr 10/4 o pow. 0,0141 ha – zapisana w księdze wieczysej 
KO1W/00034993/8, 

– Zdbice – działka nr 3/42 o pow. 0,2308 ha i działka nr 3/44 o pow. 0,1962 ha – zapisane w 
księdze wieczystej  KO1W /00014616/6.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Bogdan Białas


